
MAUDICUP 2023, aneb memoriál mojí babičky  

14. ročník  
 

                            ROZPIS 

  
 
Pořadatel:  
 
Typ závodu: 
  

Oddíl orientačních sportů Sokol Kostelec nad Černými lesy  
 
Závod jednotlivců s částečně hromadným startem (start skupin závodníků ve vlnách), délka tra  
odpovídá delšímu middlu 
 

Datum:  
  

sobota 4. listopadu 2023 

Centrum:  
  
Prostor závodu: 

Černokostelecký pivovar, Kostelec nad Černými lesy, h ps://mapy.cz/s/fogamufose 
 
Brnický les – les východně od místní čás  Svatbín 
 

Přihlášky:  

  

Přes portál ORIS (h ps://oris.orientacnisporty.cz/) do neděle 29. října, 23:59.  
Závodníci neregistrovaní v ČSOS mají možnost založit v ORISu jednorázovou přihlášku.  
V případě po ží nás kontaktujte na prihlasky@maudicup.cz.  

Kategorie:  

  

M – muži, Ž – ženy, P – příchozí (orientačně i fyzicky méně náročná trať) a letos nově i kategorie 
P15 – trať shodná s P, právo startu mají závodníci do 15 let 
D – dě  - pro dě  od 3 do 10 let, fáborky, fyzicky nenáročná trať s možnos  doprovodu rodičů   
Výsledky budou vyhlášeny i ve veteránských kategoriích, spodní hranice bude upřesněna 
v pokynech.  
 

Startovné:  Základní startovné při přihlášení přes portál ORIS do 29. října a bezhotovostní platbě:  
  
  

  

  

kategorie M, Ž, P – 250,- Kč, P15 – 100,- Kč, D – 50,- Kč  

Pozor! Při platbě na místě v hotovos  se startovné u kategorií M, Ž, P navyšuje na 300,- Kč a u 
P15 na 150,-Kč bez ohledu na termín přihlášky! Zkontrolujte si tedy provedení platby za Váš 
klub.  

Přihlášky po 29. říjnu pouze omezeně dle volných kapacit (mapy apod.) – buď emailem na 
prihlasky@maudicup.cz nebo na místě na prezentaci. 
Startovné M, Ž, P – 300,- Kč, P15 – 150,- Kč, D – 50,- Kč.  

Platby:  

  

  

Platbu za startovné a doplňkové služby proveďte bezhotovostním převodem na číslo účtu 
1021822219/5500 

variabilní symbol: číslo klubu – lze najít v ORISu na stránce závodu v sekci „Přehled vkladů“ (pla  
i pro neregistrované závodníky – při jednorázové přihlášce dojde k založení fik vního klubu)  

  
  

  

  

specifický symbol: 20231104 

Do poznámky (zprávy pro příjemce) napište zkratku klubu, případně u jednotlivců jméno 
závodníka.  

Prosíme o včasnou platbu – zaplacení startovného si můžete ověřit v ORISu na stránce závodu 
v sekci „Přehled vkladů“. Při platbě na poslední chvíli si připravte na prezentaci doklad o 
zaplacení. Klub, který má zaplaceno včas a nemá jiné požadavky (půjčení čipů apod.), nemusí 
na prezentaci vůbec – můžete přijet až na svůj startovní čas.  
 

Prezentace:  V případě včasné platby a vlastního vybavení není vyžadována, jinak v centru 9:30 až 10:30.  



Start:  
  

Pro kategorie M a Ž hromadný (pravděpodobně ve vlnách), pro kategorii P intervalový start, 
00 = 11:00  

Terén:  
  

Lesní prostor, mírně členitý terén, cesty různé kvality 

Tratě:  M: cca 18 km vzdušnou čarou   
  Ž: cca 15 km vzdušnou čarou   
  P: cca 11 km vzdušnou čarou   
  
  

D: cca 1 - 1,5 km  

Mapa:  
  

Milos vý Brník  

Ražení:  

 
 
Vzdálenos :  

Systém SI AIR bezkontaktní – dosah cca 150 cm. Není možné razit kontaktním čipem 
zasunu m do otvoru v krabičce, budou použity krabičky bez otvoru. Bezkontaktní čipy je 
možné zapůjčit, viz další odstavec. Kontroly budou označeny orienťáckým lampionem.  
 
centrum – parkování: 0 – 500 m 
centrum – start: cca 3500 m 
centrum – cíl: cca 3500 m 
 

Zapůjčení:  

  

 Stravování:  

 

Pořadatel zajišťuje zapůjčení bezkontaktních SIAC čipů za 50,- Kč . V případě zájmu si jej 
objednejte v doplňkových službách. U neregistrovaných závodníků bude vybírána vratná 
záloha 2000,- Kč.  

Na místě bude možné za poplatek zapůjčení mapníků Autopilot. Rezervace na adrese 
mapholders@seznam.cz.  

Přes ORIS v doplňkových službách lze rezervovat následující jídla (do 29.10.), platba na místě 
přímo obsluze restaurace:  

Hovězí guláš, houskový knedlík – 219 Kč  
Kuřecí řízek, brambor, okurka – 219 Kč  
Smažený sýr, brambor tatarka – 219 Kč  
Případně bude možné na místě objednávat ze standardního jídelního lístku. 
 

Dětský koutek:  

  
 
 
 
 
Ubytování: 

Dle aktuální situace, za m předpokládáme, že bude.  
Dě  tam prosím odkládejte pouze po dobu vašeho závodu, máme omezenou kapacitu 
pořadatelů (jedná se o službu pro vás, rodiče, abyste si mohli oba zazávodit, školka není 
určena jako odkladiště dě  pro vaše pohodlí mimo závod).  
Minimální věk je 2 roky.  
Požadavek na umístění Vašich dě  do školky zadávejte prosím k přihlášce do doplňkových 
služeb.  
 
Pořadatel nezajišťuje. 
 

Výsledky:  
  

V centru a na stránkách závodu  

Vyhlášení:  
  

V centru co nejdříve po skončení závodu. V rámci vyhlášení proběhne i tradiční tombola.   
 

Kontakty:  prihlasky@maudicup.cz 
 
739 540 739 

  

Web:  www.maudicup.cz  
 

  
   



Každý účastník bere svojí přihláškou na vědomí, že se závodu účastní zcela na vlastní nebezpečí a zodpovědnost 
účastníků. Pořadatel na sebe nebere zodpovědnost za škody/újmy způsobené účastníky. Jede se podle platných 
pravidel MTBO a za provozu. Cyklis cká přilba je povinná. Dávejte pozor úplně všude, neubližujte chodcům ani 
zvířatům!  
  
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu povinného 
formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní lis ny a výsledků na webu závodů, v informačním systém ORIS, v 
pokynech pro účastníky a na shromaždiš . V průběhu akce budou pořizovány fotografie sloužící k informování 
veřejnos  o proběhlém závodě v souladu, pro propagaci klubu apod. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, 
oznamte to explicitně fotografovi.  


